

CENOVÁ KALKULACE

Vojenský objekt : Kasárna 17. listopadu, Praha - Ruzyně, budova č.1

Výměna a montáž oken, žaluzií a vnitřních parapetů, demontáž okenních mříží včetně rekonstrukce podlahy

	Popis	MJ	Množství celkem	Cena za MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH
Demontáž oken v 2NP					
1	Demontáž 10 ks oken se žaluziemi, parapetů včetně jejich likvidace na skládku. Okno trojkřídlé se štulpem a sloupek dělené na 3/3 jedno křídlo otevíravé, dělené v jedné polovině vodorovným sloupkem. Rozměr okna 2200 x 2400 mm. Kancelář - místnost č. 101, 102, 103, 104, 105, 110, 111, 112, 113 a 114	bm	92,00	60,00	5 520,00
2	Demontáž 2 ks oken, parapetů včetně jejich likvidace na skládku. Okno dvoukřídlé dělené v jedné polovině vodorovným poutcem. Rozměr okna 900 x 2400. Kancelář - místnost č. 105, 110,	bm	13,20	60,00	792,00
3	Demontáž 10 ks oken, parapetů včetně jejich likvidace na skládku. Okno čtyřkřídlé se štulpem, dělené v jedné polovině vodorovným poutcem. Rozměr 1400 x 2400 mm Chodba 2NP	bm	76,00	60,00	4 560,00
4	Demontáž 2 ks oken, parapetů včetně jejich likvidace na skládku. Okno dvoukřídlé dělené v jedné polovině vodorovným poutcem. Rozměr 1050 x 2090 mm Mezipodesta 1NP/ 2NP	bm	12,56	60,00	753,60
5	Demontáž 1 ks okna, parapetu včetně jejich likvidace na skládku. Okno trojkřídlé se štulpem a sloupek dělené na 3/3 křídlo otevíravé, dělené v jedné polovině vodorovným poutcem. Rozměr 1750 x 2090 mm Mezipodesta 1NP / 2NP	bm	7,68	60,00	460,80
Demontáž oken v 3NP					
1	Demontáž 10 ks oken, parapetu včetně likvidace na skládku. Okno čtyřkřídlé se štulpem, dělené v jedné polovině vodorovným poutcem. Rozměr 1400 x 2400 mm Chodba 3NP	bm	76,00	60,00	4 560,00

	Popis	MJ	Množství celkem	Cena za MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH
2	Demontáž 2 ks oken,parapetů včetně jejich likvidace na skládku.Okna dvokřídlá dělená v jedné polovině vodorovným poutcem. Rozměr 1060 x 2620 mm Mezipodesta 1NP / 2NP	bm	14,72	60,00	883,20
3	Demontáž 1 ks okna, parapetu včetně jejich likvidace na skládku. Okno trojkřídlé se štulpem a sloupek dělené na 3/3 křídlo otevíravé , dělené v jedné polovině vodorovným poutcem. Rozměr 1670 x 2620 mm Mezipodesta 2NP / 3NP	bm	8,58	60,00	514,80
Demontáž oken v 4NP					
1	Demontáž 8 ks oken,parapetu včetně likvidace na skládku. Okno čtyřkřídlé se štulpem, dělené v jedné polovině vodorovným poutcem. Rozměr 1400 x 2400 mm Chodba 4NP	bm	60,80	60,00	3 648,00
2	Demontáž 1 ks okna - okno šestidílné se štulpem dělené v 1/3 sloupkem. Nutné pomocné lešení. Rozměr 4900 x 1530 mm Mezipodesta 4NP / půda	bm	12,86	60,00	771,60
Dodávka nových plastových oken 2NP. Povrchová úprava bílá. Celoobvodové kování se spárovou mikroventilací a bezpečnostní pojistkou.Izolační dvojsklo U=1,1W/m2K s nerezovým rámečkem.					
1	Dodávka oken - pětikomorové okno trojkřídlé se štulpem a sloupek dělené na 3/3 jedno křídlo otevíravé-sklopné, dělené v jedné polovině vodorovným potcem. Rozměr okna 2200 x 2400 mm . Kancelář - místnost č. 101, 102, 103, 104,105, 110,111 , 112, 113 a 114	ks	10,00	8 499,00	84 990,00
2	Dodávka oken - okna dvokřídlá dělená v jedné polovině vodorovným poutcem . L křídlo otvíravé - sklopné. Rozměr okna 900 x 2400 . Kancelář - místnost č. 105, 110,	ks	2,00	3 098,00	6 196,00
3	Dodávka oken - okno čtyřkřídlé se štulpem, dělená v jedné polovině vodorovným poutcem. Pravá křídla otvíravá -sklopná Rozměr 1400 x 2400 mm Chodba 2NP	ks	10,00	5 409,00	54 090,00
4	Dodávka oken -okna dvokřídlá dělená v jedné polovině vodorovným poutcem,L otevíravé-sklopné Rozměr 1050 x 2090 mm Mezipodesta 1NP / 2NP	ks	2,00	3 495,00	6 990,00

	Popis	MJ	Množství celkem	Cena za MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH
5	Dodávka okna - okno trojkřídlé se štulpem a sloupek dělené na 3/3 křídlo otevíravé-sklopné , dělené v jedné polovině vodorovným poutcem. Rozměr 1750 x 2090 mm Mezipodesta 1NP / 2NP	ks	1,00	7 640,00	7 640,00
Dodávka nových plastových oken 3np. Povrchová úprava bílá. Celoobvodové kování se spárovou mikroventilací a bezpečnostní pojistkou.Izolační dvojsklo U=1,1W/m2K s nerezovým rámečkem.					
1	Dodávka oken - okno čtyřkřídlé se štulpem, dělená v jedné polovině vodorovným poutcem. Pravá křídla otvíravá -sklopná Rozměr 1400 x 2400 mm Chodba 3NP	ks	10,00	5 409,00	54 090,00
2	Dodávka oken - okna dvokřídlá dělená v jedné polovině vodorovným poutcem. Rozměr 1060 x 2620 mm Mezipodesta 1NP / 2NP	ks	2,00	3 979,00	7 958,00
3	Dodávka okna - okno trojkřídlé se štulpem a sloupek dělená na 3/3 křídlo otevíravé , dělené v jedné polovině vodorovným poutcem, L otevíravé-sklopné Rozměr 1670 x 2620 mm Mezipodesta 2NP / 3NP	ks	1,00	8 695,00	8 695,00
Dodávka nových plastových oken 4np. Povrchová úprava bílá. Celoobvodové kování se spárovou mikroventilací a bezpečnostní pojistkou.Izolační dvojsklo U=1,1W/m2K s nerezovým rámečkem.					
1	Dodávka oken -okno čtyřkřídlé se štulpem, dělené v jedné polovině vodorovným poutcem. Pravá křídla otvíravá-sklopná Rozměr 1400 x 2400 mm Chodba 4NP	ks	8,00	5 409,00	43 272,00
2	Dodávka okna - okno šestidílné se štulpem dělené v 1/3 sloupkem. Rozměr 4900 x 1530 mm Mezipodesta 4NP / půda	ks	1,00	11 044,00	11 044,00
Montáž nových plastových oken včetně ukotvení a zapěnění v 2NP ,3 NP, 4NP					
1	Montáž 47 ks plastových oken	bm	374,40	165,00	61 776,00
Dodávka parapetů 2NP					
1	Dodávka dřevotřískových parapetů. Rozměr 2300 x 300 mm Kancelář - místnost č. 101 , 102, 103, 104, 105, 110 , 111 , 112 , 113 , 114	ks	10,00	666,00	6 660,00

	Popis	MJ	Množství celkem	Cena za MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH
2	Dodávka dřevotřískových parapetů. Rozměr 950 x 300 mm Kancelář - místnost č. 105, 110	ks	2,00	281,00	562,00
3	Dodávka dřevotřískových parapetů. Rozměr 1450 x 300 mm Chodba 2NP	ks	10,00	424,00	4 240,00
4	Dodávka dřevotřískových parapetů. Rozměr 1100 x 240 mm Mezipodesta 1NP / 2NP	ks	2,00	310,00	620,00
5	Dodávka dřevotřískového parapetu. Rozměr 1800 x 240 mm Mezipodesta 1NP / 2NP	ks	1,00	500,00	500,00
Dodávka parapetů 3NP					
1	Dodávka dřevotřískových parapetů. Rozměr 1450 x 300 mm Chodba 3NP	ks	10,00	424,00	4 240,00
2	Dodávka dřevotřískového parapetu. Rozměr 1750 x 240 mm Mezipodesta 2NP / 3NP	ks	1,00	456,00	456,00
3	Dodávka dřevotřískových parapetů. Rozměr 1100 x 240 mm Mezipodesta 2NP / 3NP	ks	2,00	310,00	620,00
Dodávka parapetů 4NP					
1	Dodávka dřevotřískových parapetů. Rozměr 1450 x 350 mm Chodba 4NP	ks	8,00	424,00	3 392,00
2	Dodávka dřevotřískového parapetu Rozměr 4900 x 350 mm Mezipodesta 4NP / půda	ks	1,00	1 516,00	1 516,00
Montáž dřevotřískových parapetů					
1	Montáž dřevotřískových parapetů	bm	78,35	50,00	3 917,50
Okenní žaluzie- kanceláře v 2NP					
1	Dodávka a montáž okenních žaluzií:č. m. 101 , 102 , 103 , 104 , 105 , 110 , 111 , 112 , 113 , 114	ks	12,00	720,00	8 640,00
Zednické práce					

	Popis	MJ	Množství celkem	Cena za MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH
1	Zednické začištění špalet oken, soklu č.m. 103 včetně omítkové malty a štuky.	m	400,40	105,00	42 042,00
Malířské práce					
1	Dodání materiálu , dvojnásobná malba špalet u nových oken a soklu (č.m. 103) bílou hlinkovou směsí. (kvalita např. Primalex Polar) včetně lokálních oprav podkladu. Vceně zahrnuto použití desítkových štaflí + pomocného lešení.	m ²	107,00	28,00	2 996,00
Demontáž podlahy 2NP					
1	Demontáž stávajícího PVC včetně lišt . Kancelář - místnost č. 103	m ²	30,00	42,00	1 260,00
2	Demontáž podlahových desek (Hobra) Kancelář - místnost č. 103	m ²	30,00	33,00	990,00
3	Demontáž hygienicky nevhodného podlahového násypu z 2NP. Odvoz, skládkovné. Přesun hmot 50 m do 2NP. Kancelář - místnost č. 103	t	3,60	840,00	3 024,00
Výměna podlahové krytiny - suchá podlaha					
1	Dodávka a montáž podlahového prvku včetně podsypu č.m. 103	m ²	30,00	340,00	10 200,00
2	Vystěrkování podlahy včetně penetrace. (3mm až 4mm)	m ²	30,00	180,00	5 400,00
3	Dodávka a montáž zátěžového PVC . Zátěžová třída 33 .Tloušťka 2,25 mm nášlapná vrstva min. 0,7 mm.	m ²	30,00	480,00	14 400,00
4	Dodávka a montáž pvc lišt	bm	26,00	71,00	1 846,00
5	Přesun hmot do 50m do 2NP	m ²	30,00	26,00	780,00
Demontáž venkovních okenních mříží 2NP					
1	Demontáž ocelové okenní mříže. Rozměr 2300 x 2400 mm Kancelář - místnost č.101, 102, 103,	ks	3,00	290,00	870,00
2	Demontáž vnitřní nůžkových mříží Rozměr 2300 x 2400 mm Kancelář - místnost č. 110, 111	ks	2,00	380,00	760,00
Malba chodeb v 2NP, 3NP a 4NP včetně schodiště- kanceláře v 2NP					
1	Dodání materiálu , dvojnásobná malba bílou hlinkovou směsí. (kvalita např. Primalex Polar) včetně lokálních oprav podkladu. Vceně zahrnuto použití desítkových štaflí + pomocného lešení.Chodba 2NP, 3NP a 4NP.	m ²	815,00	28,00	22 820,00

	Popis	MJ	Množství celkem	Cena za MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH
2	Dodání materiálu , dvojnásobná malba bílou hlinkovou směsí. (kvalita např. Primalex Polar) včetně lokálních oprav podkladu. Vceně zahrnuto použití desítkových štaflí + pomocného lešení.Schodiště v 1NP 2NP, 3NP, 4NP a 5NP.	m ²	379,00	28,00	10 612,00
3	Dodání materiálu , dvojnásobná malba bílou hlinkovou směsí. (kvalita např. Primalex Polar) včetně lokálních oprav podkladu. Vceně zahrnuto použití desítkových štaflí + pomocného lešení. Kancelář č. m. 101 , 102 , 103 , 110 , 111, 112, 113, 114, a 211	m ²	840,00	28,00	23 520,00
4	Zakrytí kancelářského nábytku igelitovou folií včetně její dodávky. Kancelář č.m. :101 , 102 , 103 , 110 , 111, 112, 113, 114, a 211	m ²	90,00	5,00	450,00
Cena celkem za zakázku bez DPH					546 538,50
DPH 21 %					114 773,09
Cena celkem za zakázku s DPH					661 311,59